关于提前终止中国建设银行“乾元-私享荟”（净鑫

净利）2018 年第 1 期封闭式净值型私人银行人民币

理财产品的公告

发布时间：2020 年 04 月 17 日

尊敬的客户：

关于提前终止中国建设银行“乾元-私享荟”（净鑫净利）

2018 年第 1 期封闭式净值型私人银行人民币理财产品将提前终

止，现将有关情况公告如下：

关于提前终止中国建设银行“乾元-私享荟”（净鑫净利）

2018 年第 1 期封闭式净值型私人银行人民币理财产品（产品编

号：GD07SXGS2018001Y3）于 2018 年 05 月 14 日成立，原计划于

2021 年 5 月 14 日到期。现因资产提前到期，本产品将于 2020 年

04 月 21 日到期，并在提前终止日后 3个工作日内兑付。我行将

根据《关于提前终止中国建设银行“乾元-私享荟”（净鑫净利）

2018 年第 1 期封闭式净值型私人银行人民币理财产品说明书》

中对于提前终止的约定条款，以客户持有份额以及提前终止日的

产品单位净值进行兑付，保障投资者应得收益。

特此公告。

中国建设银行

2020 年 04 月 17 日